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П Р И С Т А П Н И Ц А
за членство во Асоцијацијата на Менаџмент Консултанти, МКА-2000 
1. ИМЕ ________________________________________________________________
2. ПРЕЗИМЕ ___________________________________________________________
3. АДРЕСА _____________________________________________________________
4.
ТЕЛЕФОН _____________________
5. ФАКС ____________________________
6.
Е-МАИЛ _____________________________________________________________
СТАТУС НА ЧЛЕН: Членови можат да бидат полнолетни државјани и жители на Република Македонија со факултетска диплома и 1 година искуство, кои доброволно ќе пристапат во Асоцијацијата со поднесување на пристапна изјава – Пристапница, со која го прифаќаат Кодексот на Асоцијацијата (Статут на МКА-2000, член 9).
ВИДОВИ НА ЧЛЕНСТВО:
· СМС член - годишна чланарина 5.500,00 денари

· Менаџмент Консултант - годишна чланарина 3.500,00 денари

· Студент - годишна чланарина 1.000,00 денари

ПРАВА на членовите на МКА-2000: Да избираат и да бидат избрани во органите на Асоцијацијата; да покренуваат дискусии и прашања од делокругот на работата на Собранието, како и пошироко во смисла на остварување на целите и задачите на Асоцијацијата; да предлагаат донесување соодветни одлуки од страна на Собранието (Статут на МКА-2000, член 11).

 УСЛУГИ НА МКА-2000 ЗА ЧЛЕНСТВОТО:

· Одржување на Сертификатот СМС
· Информации за консултантскиот пазар во Македонија и ЕУ
· Попуст од 50% во обуките за ментори и асесори
· Листање на страната на globalcmc.com
· Листање на страната на mca-2000.org
· Network на Facebook и Linkedln
· 50% попуст за обуки на МКA-2000
· Промоција на семинари што ги организираат членовите на МКА-2000
· Организирање на семинари за членството
· Учество на месечни Network средби
ИНТЕРЕС ЗА ДЕЛУВАЊЕ:
· Управни и надзорни органи на МКА-2000
· Комитети за реализирање на Стратегијата на МКА-2000 (види веб страна)
· Работни тела на Националниот Совет за конкурентност и претприемништво на Република Македонија
· Комитети на ICMCI 
· Учество во проекти на МКА-2000 и про-боно услуги
· Друго ______________________________________________________________________
____________________                                                                                     ____________________
Дата и место                                                                                                                                ПОТПИС
1000 Скопје, Мито Хаџи Василев Јасмин 52-3/1

00 389 2 3216 903  mca2000info@gmail.com 
www.mca-2000.org

